
Z Á P I S 
ze zasedání předsednictva Svazu vodáků České republiky konané dne 20.3.2012 v Praze 

 
Přítomni: Táborský, Pánek, Kubásek, Polák 
Omluven: Peška 
Hosté    :  Hájek S. 
 

1. Kontrola plnění úkolů 
 

- předsednictvo odsouhlasilo převést 2 500 000,- Kč na TV – zajistí Táborský, 
Pánek 
termín – neprodleně 
 
Stížnost na p. Hájka – předseda  KK od KV Prostějov – vzhledem k tomu, že 
ani přes výzvu předsednictva nepředložil stěžovatel doplňující informace a 
neobjasnil petit stížnosti, rozhodlo předsednictvo o zamítnutí stížnosti, protože 
neshledalo v původním podání stěžovatele  porušování žádných pravidel a 
zásad činnosti SVoČR – odsouhlaseno – 4 pro,  0 proti 
 

2 Různé 
          
           -      Heralová – rozeslat dopisy ohledně financování sportu cestou obcí od SSS ČR  
                  na všechny kluby - ihned 

 
- předsednictvo odsouhlasilo radám odborností směrnice pro závodění na rok 

2012 
 

-  předsednictvo odsouhlasilo radám odborností rozpočet na rok 2012 
 

- na žádost organizačního výboru MSJV, ME, ECS předsednictvo odsouhlasilo 
možnost využít finanční prostředky svazu na výrobu pořadů ČT 4 až do výše 
400.000,- vrácení případně použitých prostředku bude realizováno v rámci 
závěrečného vyúčtování výše uvedených akcí 

 
- předsednictvo odsouhlasilo pro pí. Heralovou 5.000,- Kč k životnímu jubileu 

 
- předsednictvo odsouhlasilo bezplatné předání člunů Colorado (Smlouva 

s Gumotexem) za závodní sezonu 2011 jako výhru pro vítěze podle výsledků, 
které jsou uvedeny v příloze  

 
- MŠMT -  oprava a údržba loděnic, kluboven – požadavky zaslat na sekretariát 

svaz nejpozději do konce června 2012 
 
Příští zasedání předsednictva se bude konat 20.4.2012 – místo upřesní Heralová 
 
Zapsala : Heralová 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


